3. Item thelonium debet de bonis, que transibunt<sup>a</sup> Noressund, ultra recipi sub caucione fidejussoria et scribi, quousque responsum de Prucia habeatur; si non assunt fidejussores, thelonium sublevetur<sup>6</sup>.

4. Item presentata est notula domino Vickoni Molteke, quam archiepiscopus Lundensis sigillabit super confirmatione treugarum<sup>7</sup>.

5. Item quisvis loquatur cum consilio suo de causa regum Swecie utrum et

a) transsibunt Ld.

<sup>1</sup>) R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

<sup>2</sup>) Die Krummendiek und die Dosenrode sind adlige Familien in Holstein. Nicolaus Krummedike alias dictus Mezeke begegnet uns urkundlich seit 1363 Jun. 23 als Ritter, Sigfrid Dosenrode wird seit 1359 Mrz. 27 genannt, als Ritter seit 1390 Apr. 13: Schl. Holst. Lauenb. Urks. 2. Vgl. auch Michelsen, Ditmarsch. U. B. S. 48ff., wo die Ditmarschen in einen Process von 1447 dem Sigfrid Dosenrode seit 1352 verübte Gewaltthätigkeiten nachsagen, u. daselbst S. XVI ff.

<sup>3</sup>) 1363 Apr. 23.

<sup>4</sup>) R. v. 1363 Jan. 1 § 4.

<sup>5</sup>) Vgl. § 7.

<sup>6</sup>) R. v. 1363 Febr. 5 § 7.

<sup>7</sup>) R. v. 1363 Mai 7 § 8.

qualiter ipsi debeant moneri pro dampnis civitatibus illatis, propter eorum absentiam, quia non prestiterunt juvamina, sicut tenebantur<sup>1</sup>.

6. Item loquatur quivis cum consilio suo, utrum gwerra debeat pacificari inter reges Dacie et civitates, et quid recipiatur in recompensam dampni, aut utrum treuge longiores recipiantur.

7. Item negocium consulum mittendorum versus Pruciam est tale:

Primo loquantur domino magistro et civitatibus, et dicant, quod civitates acceptaverunt litteram treugarum regum Dacie et suorum episcoporum, in quibus isti sunt comprehensi; et si postmodum idem rex et suus filius contra civitates vellent malignari, quid ad hoc esset faciendum, et quale adjutorium unus alteri facere debere et vellet.

Item loquantur de thelonio sublevando ulterius an non, et indicent civitatibus, quod venient ad diem placitorum Johannis in Lubeke<sup>2</sup>.

Item indicabitur eis, quod mittant nuncios in Niekopinge ad placita servanda festo Wolburgis proximo<sup>3</sup>.

Item quod veniant in Wismer dominica jubilate<sup>4</sup>, ubi servabuntur placita, priusquam transeant versus Niekopinge.

8. Item loquatur quilibet in consilio suo de quantitate thunnarum, quod sit una in omnibus civitatibus maritimis, et secundum quam civitatem debeant adequari<sup>5</sup>.

9. Item de negotio illorum de Herderwik dictum est, quod veniant ad placita in Niekopinge<sup>6</sup>.